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Наставен лист 

Прилог 1 : 

Во една градина имало 60 бели, 90 црвени и 30 жолти лалиња. Кој дел од лалињата се бели ?   

         Одговор:  Бели се  од лалињата. 

 

Возењето со изнајмен велосипед чини 30 денари за 15 минути. Колку треба да платиме за да возиме 2 часа? 

   30 ∙ 120 мин = 3600       Одговор: Треба да платиме 3600 денари. 

 

Цената на едно  книга   била 200 денари и е зголемена  за 25%.  По која цена се продава книгата по зголемувањето? 

200 + 25 = 225  Одговор: Книгата  се продава по цена од 225 денари. 

 

 

Прилог 2 : 

1000 – (341,6 + (341,6-56,843)) 

 

Х + 14,6 =1,5 ∙ 10,8 
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